川上ダム オオサンショウウオ保全対策検討会 議事概要

開催日時 平成３０年４月６日（金） １４：００～１６：００

開催場所 独立行政法人水資源機構 川上ダム建設所 ふれあいホール

出席委員 ５名

【議事】

（１）仮締切時のオオサンショウウオの保護について

【審議事項】

[仮締切時のオオサンショウウオの保護について]

事務局から、河川の水を切り替えた時点（仮締切時）の個体の保護方法について

説明を受け、現地を視察した結果、保護方法が妥当であることが確認され、了承さ

れた。

検討会での意見等は特になし。

以 上